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 Nye skemaer 
Så er vores skemaer til 
kommende skoleår klar. 
 
 
Nu er vi endelig klar til at sende 
de nye skoleskemaer til jer. De er 
vedhæftede som filer. Jeg vil dog 
gerne prøve at anskuliggøre, 
hvilke overvejelser og kriterier, 
som har været med til at lægge til 
grund for vores skemaer. Vi har 
indført to nye fag; Krea – det er 
dog indhold, som vi alle kender 
til, da det er en samlægning af 
billedkunst og håndværk og 
design. Det har været et ønske fra 
faglærerenes side, da det således 
vil være nemmere, at planlægge et 
sammenhængende tema med fx 
forløb, der indeholder trinmålene 
på tværs af fagene. Der er 
ligeledes kommet Kulturfag på 
skemaet; og i dette tilfælde er det 
historie og kristendom som er i 
spil. Disse fag har også en naturlig 
sammenhæng, der ofte kan give 
anledning til fx projektarbejder og 
lidt bredere perspektivering hen 
over tiden i fx 
Danmarkshistorien. 
Da vi ikke har været så mange til 
juleafslutning i Fole Kirke om 
eftermiddagen, har jeg aftalt med 
Johannes; vores præst, at vi 
afholder julegudstjeneste sammen 
med alle vores børn i skoletiden. 
Børnehaven er ligeledes med i 
kirken og vi vil selvfølgelig rigtig 
gerne invitere både 
forældre/bedsteforældre med i 
kirken,hvis man har mulighed for 
det. 
 
 
 
 

 

 
I skrivende stund er vores kære 9.klasses elever til idræts eksamen, og 
der er altid en særlig stemning på skolen, når vi har eksamen og vi får 
besøg af eksterne censorer. Det er spændende, og der er lidt 
sommerfugle i maven hos både de unge og de voksne. 
Jeg vedhæfter årsplanen, så I kan se årets gang. Vi har lagt en 
månedlig fagdag ind på kalenderen, og begrundelsen er et forsøg på at 
lave noget anderledes undervisning; hvor vi kan fx kan tage ud af 
huset, lave praktiske forsøg mv. og have fokus på ét fag en hel dag. 
Vores første skoledag efter sommerferien er mandag d.12.08. kl. 8.00 – 
13.00, hvor vi hermed rigtig gerne vil invitere forældre/bedsteforældre 
med til en skoledag.Der vil blive serveret lidt brød og kaffe kl. 9.30 i 
Multisalen til de fremmødte.Vi har flyttet første skoledag fra søndag 
til mandag på opfordring fra vores yngste forældre i bl.a.Pil. Vi har 
diskuteret det både til lærermøder og bestyrelsesmøder, og håber at I 
vil tage godt imod det. 
Jeg har vedhæftet en fil omkring åbning af nye spor i Stilde Plantage. 
Det er nogle af vores elever, der har været med til at lave sporene. 
Line har uddannet sig som naturformidler, og det er derfor hende, der 
står for den guidede tur på grøn rute. Vi håber, at mange af jer lægger 
vejen forbi lørdag d. 8.juni. Arrangementet er gratis og der er 
forskellige boder med smagsprøver og fiskedam og dertil hørende 
flotte præmier. 
Skolen er lukket Grundlovsdag, men vores sfo holder naturligvis åben. 
Vores sidste skoledag er fredag d. 28.06.2024, I vil modtage lidt 
omkring denne dag på et senere tidspunkt.  
Det var vist alt i denne omgang, rigtig god weekend. 
 
Anita Bisgaard 


